XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 8:30:00 (S1)

20616

KORCSOPORTOS EREDMENY  cfvaat  csies nev

10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.

400 m fe rfl gyo rS 11 04:29.65 SZABO Marcell Attila Hédmezbvasar 2021. dec. 17.
2. versenyszam

Ferfi 2011

| Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 4/4 BARTA Zsombor Kébanya Sport Club 2011 05:00.30 393
Edz6:
R.Id6 50m 33.46 100m 01:10.22 150m 01:48.70 200m 02:27.10 250m 03:06.46 300m 03:45.47 350m 04:24.35
36.76 38.48 38.40 39.36 39.01 38.88
400m 05:00.30
35.95 B
2. 4/6 SIPOCZ Dominik BVSC-Zugld 2011 05:01.71 +01.41 388
R.ld6 50m 35.37 100m 01:13.86 150m 01:52.18 200m 02:31.23 250m 03:09.95 300m 03:48.71 350m 04:27.04
38.49 38.32 39.05 38.72 38.76 38.33
400m 05:01.71
34.6__7
3. 4/7 ZOLD Zétény Uj-Hullam 2011 05:21.64 +21.34 320
R.Id6 50m 35.67 100m 01:15.50 150m 01:56.86 200m 02:37.96 250m 03:20.03 300m 04:01.22 350m 04:42.88
39.83 41.36 41.10 42.07 41.19 41.66
400m 05:21.64
38.76
4, 3/1 KISS Bulcsu Zétény BVSC-Zugl6 2011 05:25.45  +2515 309
R.Id6 50m 36.59 100m 01:17.27 150m 01:57.87 200m 02:39.41 250m 03:21.00 300m 04:03.37 350m 04:45.28
40.68 40.60 41.54 41.59 42.37 41.91
400m 05:25.45
40.17
5. 4/8 TOTH Hunor Erdi Vizisport Kft 2011 05:25.62 +25.32 308
R.1d6 50m 36.18 100m 01:17.62 150m 01:59.41 200m 02:41.08 250m 03:23.18 300m 04:04.98 350m 04:46.56
41.44 41.79 41.67 42.10 41.80 41.58
400m 05:25.62
39.06 .
6. 3/4 SZANISZLO Bence Erdi Vizisport Kft 2011 05:25.97 +25.67 307
R.Id6 50m 35.60 100m 01:16.11 150m 01:57.86 200m 02:39.84 250m 03:21.88 300m 04:04.48 350m 04:46.55
40.51 41.75 41.98 42.04 42.60 42.07
400m 05:25.97
39.42
7. 3/2 IFI Noel Ujpesti Torna Egylet 2011  05:27.43  +27.13 303
R.1d6 50m 36.47 100m 01:17.85 150m 01:59.63 200m 02:42.09 250m 03:24.35 300m 04:07.38 350m 04:49.44
41.38 41.78 42.46 42.26 43.03 42.06
400m 05:27.43
37.99 .
8. 2/4  SARKANY Zétény Kébanya Sport Club 2011 05:30.99 +30.69 293
R.1d6 50m 35.44 100m 01:17.52 150m 02:00.54 200m 02:43.94 250m 03:26.08 300m 04:09.50 350m 04:51.08
42.08 43.02 43.40 42.14 43.42 41.58
400m 05:30.99
39.91 B i
9. 3/3 DUDAS Zsigmond Erdi Vizisport Kft 2011 05:35.92 +35.62 281
R.Id6 50m 36.59 100m 01:17.83 150m 02:00.67 200m 02:43.63 250m 03:27.31 300m 04:10.64 350m 04:54.07
41.24 42.84 42.96 43.68 43.33 43.43
400m 05:35.92
41.85 . .
10. 1/6 HALASZ Benedek Egri Usz6 Klub 2011 05:37.05 +36.75 278
R.1d6 50m 37.29 100m 01:19.77 150m 02:04.10 200m 02:48.14 250m 03:31.29 300m 04:14.41 350m 04:56.64
42.48 44.33 44.04 43.15 43.12 42.23
400m 05:37.05
40.41 B
11. 3/7 VEREBELYI Bence Bohdchal Egyesiilet 2011 05:37.57 +37.27 277
R.1d6 50m 35.13 100m 01:17.74 150m 02:02.39 200m 02:44.92 250m 03:28.14 300m 04:12.27 350m 04:55.37
42.61 44.65 42.53 43.22 44.13 43.10
400m 05:37.57
42.20
12. 2/3  VARGA Imre Antal Darnyi Tamas SC 2011 05:40.74 +40.44 269
R.Id6 50m 36.82 100m 01:20.28 150m 02:05.21 200m 02:48.52 250m 03:31.47 300m 04:15.24 350m 04:59.36
43.46 44.93 43.31 42.95 43.77 44.12

400m 05:40.74
41.38
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 8:30:00 (S1)

20616

KORCSOPORTOS EREDMENY  cfvaat  csies nev

10 04:45.46 SZEKERES Mario 1990. dec. 31.

400 m fe rfl gyo rS 11 04:29.65 SZABO Marcell Attila Hédmezbvasar 2021. dec. 17.
2. versenyszam

Feérfi 2012

| Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 4/5 HAJOS Daniel II. Keriileti Sport 2012 05:10.68 355
Edz6: Pinczi Imre
R.Id6 50m 35.16 100m 01:14.37 150m 01:53.47 200m 02:33.20 250m 03:13.19 300m 03:53.67 350m 04:33.30
39.21 39.10 39.73 39.99 40.48 39.63
400m 05:10.68
37.38 .
2. 4/1  SCHONEK zétény Ujpesti Torna Egylet 2012 05:13.81  +03.13 344
R.Id6 50m 35.43 100m 01:15.04 150m 01:54.93 200m 02:35.65 250m 03:15.54 300m 03:56.31 350m 04:35.84
39.61 39.89 40.7: 39.89 40.77 39.53
400m 05:13.81
37.97
3. 4/2 EBINGER Csanad Botond Kébanya Sport Club 2012 05:16.67 +05.99 335
R.Id6 50m 35.91 100m 01:14.87 150m 01:55.51 200m 02:35.51 250m 03:16.34 300m 03:56.81 350m 04:36.88
38.96 40.64 40.00 40.83 40.47 40.07
400m 05:16.67
39.79 B
4. 4/3 FEJER Gerg6 Budapesti Honvéd 2012 05:17.52 +06.84 332
R.Id6 50m 36.06 100m 01:16.25 150m 01:57.41 200m 02:38.25 250m 03:20.11 300m 04:01.45 350m 04:41.69
40.19 41.16 40.84 41.86 41.34 40.24
400m 05:17.52
35.83
5. 3/5 JANCSA Hetény Budapesti Honved 2012 05:20.24 +09.56 324
R.1d6 50m 36.82 100m 01:17.69 150m 01:59.44 200m 02:37.93 250m 03:19.26 300m 04:00.54 350m 04:42.38
40.87 41.75 38.49 41.33 41.28 41.84
400m 05:20.24
37.8§
6. 3/6 HAFRA Csaba Egri Usz6 Klub 2012 05:31.30  +2062 293
R.Id6 50m 36.71 100m 01:18.19 150m 02:00.68 200m 02:42.96 250m 03:25.59 300m 04:08.09 350m 04:50.63
41.48 42.49 42.28 42.63 42.50 42.54
400m 05:31.30
49.67
7. 2/2 EBNER David Darnyi Tamas SC 2012 05:45.03 +3435 259
R.1d6 50m 37.59 100m 01:22.16 150m 02:04.84 200m 02:49.37 250m 03:33.19 300m 04:18.98 350m 05:02.77
44.57 42.68 44.53 43.82 45.79 43.79
400m 05:45.03
42.26
8. 3/8 MAJOR Maté BVSC-Zuglé 2012 05:46.40 +35.72 256
R.Id6 50m 36.68 100m 01:20.34 150m 02:04.65 200m 02:49.38 250m 03:34.46 300m 04:19.43 350m 05:04.47
43.66 44.31 44,73 45.08 44.97 45.04
400m 05:46.40
41.93
9. 2/6 SZEGI Bence Erdi Vizisport Kit 2012 05:55.11 +44.43 238
R.Id6 50m 36.72 100m 01:20.81 150m 02:07.46 200m 02:52.96 250m 03:40.26 300m 04:25.35 350m 05:12.78
44.09 46.65 45.50 47.30 45.09 47.43
400m 05:55.11
42.3§
10. 1/4 VERTESY Balint Ybl Waterpolo Club 2012 06:15.12 +01:04.44 201
R.1d6 50m 39.87 100m 01:26.85 150m 02:14.92 200m 03:03.12 250m 03:52.15 300m 04:40.36 350m 05:28.17
46.98 48.07 48.20 49.03 48.21 47.81
400m 06:15.12
46.95
11. 2/7 SZALKAI Péter Balint Kébanya Sport Club 2012 06:17.41 +01:.06.73 198
R.1d6 50m 41.22 100m 01:27.83 150m 02:16.87 200m 03:05.62 250m 03:54.99 300m 04:43.37 350m 05:32.68
46.61 49.04 48.75 49.37 48.38 49.31
400m 06:17.41
44.73 .
12. 2/1 SZASZ Bence Kdbanya Sport Club 2012 06:32.14 +01:21.46 176
R.Id6 50m 42.60 100m 01:33.46 150m 02:22.57 200m 03:13.26 250m 04:04.30 300m 04:56.16 350m 05:46.16
50.86 49.11 50.69 51.04 51.86 50.00
400m 06:32.14
45.98 .
13. 1/5 CSORDAS Roland Kaposvari Usz6 SE 2012 06:54.63 +01:4395 149
R.1d6 50m 45.56 100m 01:36.81 150m 02:29.65 200m 03:22.60 250m 04:16.09 300m 05:10.29 350m 06:03.99
51.25 52.84 52.95 53.49 54.20 53.70

400m 06:54.63
50.64
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20616

XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda
2022. 05. 07., 8:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY v ceies
, - 10 04:45.46 SZEKERES Marié 1990. dec. 31.
400 m ferfl gyorS 11 04:29.65 SZABO Marcell Attila Hédmezévasar 2021. dec. 17,
2. versenyszam
Férfi 2013
| Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 2/5 KURUCZ Aron Véci Vizmi SE 2013  05:54.74 238
Edz8: Tészegi Marton
R.Id6 50m 38.43 100m 01:22.50 150m 02:07.85 200m 02:52.58 250m 03:39.82 300m 04:25.56 350m 05:12.58
44.07 45.35 44.73 47.24 45.74 47.02
400m 05:54.74
42.1’6
2. 1/2  SARY Hunor K&banya Sport Club 2013 06:17.13 +2239 198
R.Id6 50m 41.05 100m 01:28.73 150m 02:17.20 200m 03:06.55 250m 03:54.70 300m 04:43.31 350m 05:32.20
47.68 48.47 49.35 48.15 48.61 48.89
400m 06:17.13
44.93
3. 2/8 HENTER Vince Darnyi Taméas SC 2013 06:27.17 +32.43 183
R.Id6 50m 41.23 100m 01:29.65 150m 02:19.82 200m 03:10.83 250m 04:01.20 300m 04:49.99 350m 05:40.08
48.42 50.17 51.01 50.37 48.79 50.09
400m 06:27.17
47.09
4, 1/7 TOFALVI Balazs Nandor Kébanya Sport Club 2013 06:34.90 +40.16 173
R.Id6 50m 40.15 100m 01:30.61 150m 02:22.69 200m 03:16.69 250m 04:07.39 300m 04:57.45 350m 05:48.12
50.46 52.08 54.00 50.70 50.06 50.67
400m 06:34.90
4{5'.78 . i
5. 1/3 UVEG Daniel KUKSE 2013 06:53.29 +58.55 150
R.1d6 50m 44.02 100m 01:36.01 150m 02:30.25 200m 03:24.32 250m 04:16.72 300m 05:10.16 350m 06:03.40
51.99 54.24 54.07 52.40 53.44 53.24
400m 06:53.29
49.89 .
6. 1/1  JUHASZ Barnabas Botond Kébanya Sport Club 2013 07:48.44 +01:53.70 103
R.Id6 50m 46.24 100m 01:45.34 150m 02:46.24 200m 03:47.96 250m 04:46.99 300m 05:46.21 350m 06:48.60
59.10 01:00.90 01:01.72 59.03 59.22 01:02.39
400m 07:48.44
59.84
Nyomtatva: Oldal: 3/3
2022, 05, 07, BVSCSWIMMING.HU

@09:22



